
 

 

 

n e w s l e t t e r  0 3 / 2 0 1 6  

 

 

Vážení příznivci spolku IODA, 
 
léto je v plném proudu a tak nám dovolte po čase vás 
opět krátce informovat o tom, čemu jsme se 
v uplynulém měsíci věnovali. 
 
Dlouho jsme nechávali s původním obsahem 
podstránku Mapy a tudíž už bylo na čase doplnit 
aktuální železniční mapy a nově jsme přidali i odkazy na 
mapy sítě pozemních komunikací, plavební mapy a 
mapy letišť. To vše můžete kdykoliv využít na našem 
webu ioda.cz. Doufáme, že se nám časem podaří po 
datech a dokumentech o dopravě postupně vytvořit 
další unikátní a veřejnosti zdarma dostupnou sbírku. 
 
Též budeme rádi, pokud aspoň občas navštívíte náš 
facebook (ioda2013). Tam se postupně formuje vlastně 
naše další sbírka. A to sbírka odkazů na různé články, 
krátká videa či komentáře související s oborem. 
 
Dále bychom rádi poděkovali redakci Dopravních novin 
za uveřejnění článku o našich aplikacích IODA 
a VýRočenky v červnovém čísle (13/2016, str. 8). Stejně 
tak nás potěšil zájem Sdružení ČESMAD Bohemia, které 
nám umožnilo rozšířit povědomí o našem spolku mezi 
silniční dopravce prostřednictvím magazínu Transport 
magazín (č. 6/2016). 
 
Přejeme vám pěkný zbytek léta, 
 
                                                         za tým IODA Jan Tichý 
 

GRAF MĚSÍCE 
 

 

NOVINKY 
 

V srpnu se můžete těšit na rozhovor 

s jedním z našich špičkových vědců 

v oblasti kosmického výzkumu,         

Ing. VLADIMÍREM DÁNIELEM, Ph.D. 

z Výzkumného a zkušebního 

leteckého ústavu (VZLÚ) o první 

české technologické  nanodružici. 

 

A jelikož si letos Ministerstvo dopravy 

pospíšilo s ROČENKOU DOPRAVY ČR, 

v srpnu a září nás čeká doplňování 

dat z tohoto zdroje do naší databáze. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

KONTAKTY 
 

Název: IODA, z.s. 
 

Adresa: Štětínská 347/26 
Praha 8, 181 00 

 
Mobil: (+420) 737 104 563  

facebook.com/ioda2013 
E-mail: ioda@ioda.cz 

Web: www.ioda.cz 

 

mailto:ioda@ioda.cz

